
Krönika Föreningen Fåret 2004 – 2014  
Detta är en fortsättning på tidigare krönika för tiden 1974-2004. Jag har valt att utgå från 

föreningens verksamhetsberättelser, i likhet med tidigare krönikör. Den historiska 

tillbakablicken följer de perioder under vilken tre personer varit föreningsordförande från 

2004 till 2014. 

 

Under verksamhetsåret 2004 har Ulf Pettersson varit ordförande och Åke Thörnblom kassör. 

Vid årets början arrangerades Julgransplundring. Monica Nilsson, iförd folkdräkt från 

Österåker agerade lekledare och fick hjälp av både dragspel- och fiolspelare. Extra årsmöte 

hölls för att vid kommande ordinarie årsmöte fastställa nya stadgar, med avsikt att förenkla 

verksamheten. Sedvanlig Sommarfest genomfördes med femkamp och barnlotterier. 

Jubileumsfest 30 år genomfördes under hösten. Året avslutades med Luciafest. 

Gårdslokalerna har under året använts vid tjugofemtal gånger av medlemmarna. 

Antalet medlemmar uppgår till 147 vuxna och 48 barn. 

   

Under verksamhetsåret 2005 fortsätter Ulf Pettersson som ordförande och Åke Thörnblom 

som kassör. Anki Berthelsen blir ny i styrelsen. Genomförda  aktiviteter  är utflykt till Wira 

bruk och Roslagskulla kyrka, sedvanlig Sommarfest, Surströmmingsskiva inkl. sill och 

traditionsenlig Luciafest. Föreningslokalerna har använts för barnkalas, målarkurs och 

Schackspelsturnering. 

Antalet medlemmar uppgår till 118 vuxna och 41 barn. 

 

Under verksamhetsåret 2006 fortsätter Ulf Pettersson som ordförande och Åke Thörnblom 

som kassör. Jan Strömqvist är ny sekreterare. Genomförda aktiviteter är utflykt till 

Sigtuna/Skokloster respektive Stenninge slott, Sommarfest, och under hösten Kräftsupé 

respektive Räkfrossa. 

Antalet medlemmar uppgår till 117 vuxna och 26 barn.  

 

Under verksamhetsåret 2007 fortsätter Ulf Pettersson som ordförande, Åke Thörnblom som 

kassör och Jan Strömqvist som sekreterare. Genomförda aktiviteter är utflykt till Linnés 

Hammarby, Gamla Uppsala och guidning i Uppsala Domkyrka, Sommarfest enligt tradition 

och på hösten Grillkväll. Invigning sker av vår Pergola, byggd av brf Volten, i samband med 

sommarfesten. Antalet medlemmar uppgår till 147 vuxna och 46 barn.  

 

För verksamhetsåret 2008 är Jan Strömqvist ny ordförande, Åke Thörnblom fortsatt kassör 

och Ann-Charlott Åhlander ny sekreterare. Traditionell Sommarfest genomförs och under 

hösten Medlemskväll respektive Luciafirande. 

Antalet medlemmar uppgår till 140 vuxna och 48 barn. 

 

Verksamhetsåret 2009 fortsätter Jan Strömqvist som ordförande och Åke Thörnblom som 

kassör med ny sekreterare Lennart Andrén. Sedvanliga aktiviteter genomförs, Sommarfest 

och Senhöstmiddag. Investering har gjorts i nytt datorbaserat bokföringsprogram och en ny 

gasolgrill, för utlån till medlemmarna. 

Antal medlemmar uppgår till 142 vuxna och 35 barn. 

 

Verksamhetsåret 2010 fortsätter Jan Strömqvist som ordförande, Åke Thörnblom som kassör 

och Lennart Andrén som sekreterare. Sommarfest arrangeras och Senhöstmiddag samt 

Adventskaffe. 

Antal medlemmar uppgår till 151 vuxna och 46 barn. 

 



Verksamhetsåret 2011 fortsätter Jan Strömqvist som ordförande, Åke Thörnblom som kassör 

och Lennart Andrén som sekreterare. Under året arrangeras tillsammans med övriga gårdar 

Gårdsfest under våren respektive Kräftskiva. Under hösten ordnas med Teaterbesök 

respektive Senhöstmiddag. 

Antalet medlemmar uppgår till 145 vuxna och 38 barn. 

 

Verksamhetsåret 2012 fortsätter Jan Strömqvist som ordförande, Åke Thörnblom som kassör 

och Lennart Andrén som sekreterare. Charlotte Rosén blir ny i styrelsen. Pub-afton arrangeras 

under både vår och höst. Gårdsfest ordnas under hösten, eftersom Vårfesten inställdes p g a 

regn och blåst. 

Antalet medlemmar uppgår till 141 vuxna och 35 barn. 

 

Verksamhetsåret 2013 fortsätter Jan Strömqvist som ordförande, Åke Thörnblom som kassör 

och Lennart Andrén som sekreterare. Marjut Karlsson blir ny i styrelsen. Under våren 

arrangeras Medlemsmiddag. Gårdslokalen Mv19 renoveras under sommaren med hjälp av brf 

Volten och vår medlem Leif Karlsson. Lokalen tömdes och återinflyttades av styrelsen. 

Nyinvigning skedde den 20 september. Under hösten arrangeras teaterbesök respektive Pub-

afton. 

Antalet medlemmar uppgår till 148 vuxna och 51 barn.   

 

Lennart Andrén blir ny ordförande 2014, efter Jan Strömqvist 2008-2013, som efterträdde Ulf 

Pettersson 2004-2007. Åke Thörnblom kassör, Yosef  Bechor lokalansvarig har varit med alla 

åren och Ann-Charlotte Åhlander från 2005. 

Verksamheten 2014 har hittills omfattat Studiebesök vid Sveriges Radio, Teaterbesök på 

Oscars-teatern, Pub-afton och Gårdsfest i maj och september. 

  

Under Föreningen Fårets verksamhet 2004-2014,har många boende ställt upp i styrelsen, som 

revisor och i olika arbetsgrupper. Förutom de ovan nämnda i styrelsen, kan även nämnas och 

ihågkommas: Kerstin Thörnblom, Annki Berthelsen, Roald Berthelsen, Monika Nilsson, 

Christer Boman, Chistina Lindstedt, Claes Hård, Elisabeth Wennberg och KG Eriksson.  

 

Den som läser denna krönika kan konstatera att det är många personer som aktivt på olika sätt 

deltagit i Föreningen Fårets verksamhet under något eller flera år under dessa 10 år. Det är 

roligt och engagerande att tillsammans med många entusiaster arbeta i en livaktig förening, 

för att skapa trevlig samvaro, bra boendemiljö och med förhöjt boendevärde!  Föreningen 

Fåret är den enda gårdsföreningen inom brf Volten som hållit på i 40 år utan uppehåll. Trots 

hård konkurrens från olika håll kommer Fåret att fortsätta att sprida glädje i många fler år! 

 

 

Täby den 11 november 2014     

Lennart Andrén, ordförande 2014 

Boende Mv 21 och medlem från 2007.  

 

 


